

Утверждаю
Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
Майкеев М.Ж.
Приказ № 23 от 29.04.2022г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №8 к Перечню
товаров, работ и услуг на 2022 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу т.тг без НДС	Сумма всего т.тг без НДС	Срок закупки	Способ закупки
1	2	3	4	5	6	7	8
	Постельные принадлежности:						
1	Матрац	шт	30	12,5	375	В теч. года	Ценовые
2	Подушка	шт	30	7,5	225		
3	Одеяло стеганное	шт	30	16	480		
4	Пододдеяльник	шт	30	5	150		
5	Наволочка	шт	30	2	60		
6	Простынь 1,5	шт	30	3,5	105		
7	Полотенце махровое	шт	30	2,5	75		
8	Провод СИП-4 2х16	км	73	343,0	1470		
9	Зажим соединительный прессуемый SJ9.35	шт	390	1,500	585	В теч. года	Тендер
10	Кваификационные удостоверения	шт	300	0,700	210	В теч. года	Ценовые
	ТМЦ в ассортименте:					В теч. года	Ценовые
11	Гипсополимер 25кг	шт	120	1,2	144		
12	Финиш 25кг	шт	30	2,55	76,5		
13	Гипс 25кг	шт	40	0,82	32,8		
14	Водоземельсия 25кг	шт	15	4	60		
15	Алинекс 25кг	шт	20	4,7	94		
16	Валик	шт	20	1	20		
17	Шпатель	шт	20	1,2	24		
18	Праймер 10л	шт	10	1,5	15		
19	Утяжка	шт	20	1,25	25		
20	Наждачная бумага	м	15	1	15		
21	Гипсокартон 2,5смх1,25см	шт	50	2,5	125		
22	Профиль 2,5м	шт	100	1,2	120		
23	Серпанка	шт	20	0,5	10		
24	Шуруп с мелкой резьбой 3см	пач	15	0,9	13,5		
25	Семечки 1,5см	пач	15	0,9	13,5		

26	Гвозди 2,4,6,8,10 см		кг	150	1	150		
27	Уголки металлические		шт	100	0,25	25		
28	Линолеум ширина 3м		м2	100	3,2	320		
29	Плинтус ф6		м	300	0,6	180		
30	Уголки для плинтуса		шт	200	0,2	40		
31	Пороги 1,80см		шт	20	2,5	50		
32	ДСП		лист	20	13	260		
33	ДВП		лист	20	5	100		
34	Полутер		шт	5	0,7	3,5		
35	Ламинат 2,70x1,83		м2	100	4,3	430		
36	Правила 2м		шт	2	4	8		
37	Лак		л	30	3,5	105		
					итого	2459,8		
Материалы для хозяйственных нужд:								
38	Болгарка						В теч. года	Ценовые
39	Сварочный аппарат		шт	10	32	320		
40	Кусторез		шт	10	72	720		
41	Дрель		шт	5	9,5	47,5		
42	Шуруповер		шт	10	20	200		
43	Сенокосилка "Триммер"		шт	10	26	260		
44	Газонокосилка		шт	10	73	730		
45	Бензопила		шт	10	60	600		
46	Электрорубанок		шт	10	60	600		
47	Пчелка		шт	5	48,5	242,5		
48	Аппарат для сварки пластмассовых труб утюг		шт	10	33	330		
49	Леска для покоса травы		шт	5	22	110		
50	Насадка для сенокосилки "Триммер"		шт	100	0,6	60		
51	Насадка на болгарку шлифовочный		шт	20	5	100		
52	Маска для сварщика		шт	15	0,6	9		
53	Защитные очки		шт	10	1,6	16		
54	Пилка для пчелки		шт	20	0,45	9		
55	Молоток		шт	20	2	40		
56	Топор		шт	10	3	30		
57	Лопата совковая		шт	10	2,7	27		
58	Лопата штыковая		шт	20	3	60		
59	Грабли		шт	20	3	60		
60	Вилы		шт	10	1,3	13		
61	Лом		шт	10	3,5	35		
62	Гвоздодер		шт	10	6	60		
63	Шурупы по металлу 4см, 7см, 10см		шт	10	11	110		
64	Шурупы по дереву 3см, 4см, 5см, 7 см		пач	45	2,9	130,5		
			пач	60	2,9	174		

65	Отбойный молоток	шт	5	150	750	
66	Леска для покоса на "Триммер"	м	1000	0,55	550	
67	Плоскогубцы	шт	10	1,7	17	
68	Набор отверток	шт	10	7,5	75	
69	Кабель медный для сварки	м	20	4,2	84	
70	Лопата снегоуборочная	шт	50	2	100	
71	Тачка для мусора	шт	5	43	215	
72	Ножницы по металлу	шт	10	3,5	35	
73	Секатор садовый	шт	10	5,5	55	
74	Бокорез	шт	5	2,5	12,5	
75	Паяльник электрический	шт	5	3	15	
76	Паяльная лампа	шт	5	14	70	
77	Цветной струйный принтер	шт	1	600	600	В теч. года
78	Строительные материалы:	шт	1	600	600	В теч. года
79	Проволока 100м нержавеющей	шт	4	1,56	6,24	Ценовые
80	Перчатки вязанные х-б	пар	3242	0,17	551,14	Ценовые
81	Уголок 70	тн	0,213	657,6	140,0688	
82	Бочка для песка	шт	4	20,086	80,344	
83	Бочка для мусора	шт	4	10,41	41,64	
84	Ограждение из уголка с заполнением с сеткой рьябцей 3200*2000	шт	6	63,095	378,57	
85	Ограждение из уголка с калиткой с заполнением сеткой рьябцей 3200*2000	шт	2	93,733	187,466	
86	ФБС 24.6.5	шт	4	33,7	134,8	
87	Дверь пластиковая ПВХ 1,95x1,14м	шт	2	99,87	199,74	
88	Короб защитный	шт	960	2,6	2496	
89	Пожарный щит 1500x1150	шт	4	50,484	201,936	
90	Электротовары:			ИТОГО	4417,9448	
91	Счетчик однофазный	шт	200	21	4200	В теч. года
92	Траверса М9	шт	28	25,655	718,34	Ценовые
93	Изготовление, установка и замена стеклопакета:			ИТОГО	4918,34	
94	Изготовление стеклопакета 0,93*0,52 с установкой	услуга	1	18,108	18,108	В теч. года
95	Установка стеклопакета	услуга	1	7,85	7,85	Ценовые
96	Замена стеклопакета на ламбри 1,17*0,67м	услуга	2	16,38	32,76	
8				ИТОГО	58,718	
				ИТОГО	46830,8028	

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.